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幅員 最小
(ｍ) 最大

江戸川区 江戸川区 江戸川区 都立篠崎公園

上篠崎一丁目162番地先 上篠崎二丁目269番12地先 上篠崎三丁目１番１地先 高台化事業

江戸川区 江戸川区 江戸川区 都立篠崎公園

上篠崎一丁目870番地先 上篠崎一丁目922番地先 上篠崎一丁目126番２地先 高台化事業

整理
路　線　名

番号

形　　状　　寸　　法

延 長
(ｍ)

544.25２ 307-0450号線

１ 307-0340号線 726.20

特　別　区　道　の　路　線　廃　止　調　書

計 1,270.45 8,776.99

面 積
終　　　　　点

(㎡)

4.00

6.00

2,989.84
6.00

摘  要
起　　　　　点

5,787.15
9.00

経　　過　　地

所　　　　　　　　　　　在

VE91341
フリーテキスト
第２９号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
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整理番号

路　　線

縮　　尺

凡　　例

起点

138

257

164

268

区
道
3
0
7
-
0
4
6
0

4.00

6.00

6.
00

6.
00

6.
00

8.
00

6
.0
0

6
.0
0 8.
0
0

区
道
30
7-
04
50

上篠崎一丁目

（篠崎第二小学校）

上篠崎一丁目

23

24 3 2

4 5

篠崎第二小学校

7

1 17

5

篠
崎
街
道

275

272

817

162

特別区道の路線廃止図

廃止路線

Ａ

Ａ

上篠崎一丁目

258

208
165-25

209
216

9.
00

726.20

都立篠崎公園

103
102

7.00

9.00

6.00

区
道
3
0
7
-
0
5
0
0

区
道
3
0
7
-
0
4
7
0

区
道
30
7-
04
60

149
120

118

6.00

154-6
5.00

①-１

区道307-0340

1/1500

①-１ 区道307-03
40

（

都
立
篠
崎
公
園
駐
車
場）

VE91341
フリーテキスト
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VE91341
直線
ここにメモを書いてください。
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上篠崎三丁目

整理番号

路　　線

縮　　尺

凡　　例

終点

鹿
 骨
 街
 道

Ｂ

区
道
3
0
7
-
0
5
1
0

58-1 57-2

319-1

60-3115
118-1

Ｂ

区
道
3
0
7
-
0
5
5
0

区
道
3
0
7
-
0
5
2
0

上篠崎二丁目

1

1415

34

1617

57

1

特別区道の路線廃止図

廃止路線

Ｂ

Ｂ

325

54
5-1

区
道
3
0
7
-
0
5
7
0

326

上篠崎二丁目

上篠崎三丁目

332-13

1-1 区
道
Ａ
-
0
0
7
0

19-11

区道307-1050

26-2

上篠崎四丁目

165-25 165-1

320-3

56-2

56-2

9.
00

9.
0
0

9.
0
0

8
.0
0

16.03

16.03

8.00

8.00

9.
00

9.
00

10.00

10.00

312-2
320-3

269-12102

306-1270-8

8.00

8.00

8.00

8.00

上篠崎一丁目
Ａ

Ａ

上篠崎一丁目
①-２ 区道307-03

40

①-２

区道307-0340

1/1500

上篠崎三丁目

上篠崎二丁目

VE91341
フリーテキスト
第２９号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
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凡　　例

整理番号

路　　線

縮　　尺

起点

特別区道の路線廃止図

廃止路線

6.
00

6
.0
0

6
.0
0

6.
006.70

6
.
00

9.00

9.00

上篠崎一丁目

上篠崎一丁目

区
道
3
0
7
-
9
1
3
9

区
道
3
0
7
-
0
3
3
0

区道307-9021

区
道
3
0
7
-
0
3
2
0

（都立篠崎公園）

148-1

216

154

544.25

Ａ
Ａ

区道307-0450

1/1000

上篠崎

一丁目
上篠崎

三丁目

篠
崎
街
道

都立篠崎公園

24
23

7

25

江戸川
緑地

3

篠崎
第二小

上篠崎三丁目

②-１ 区道307-0450

899 889

215

870

②-１

VE91341
フリーテキスト
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VE91341
直線
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縮　　尺

路　　線

整理番号

凡　　例

特別区道の路線廃止図

廃止路線

6.
00

6.
00

6.
00

6.
00

6
.0
0

6.00

6.0
0

上篠崎一丁目

区
道
3
0
7
-
0
4
6
0

区
道
30
7-
03
40

（都立篠崎公園）

263-3

220

274

272

216

275

817

889

Ａ

Ａ

Ｂ

Ｂ

区道307-0450

1/1000

上篠崎

一丁目

上篠崎
三丁目

篠
崎
街
道

都立

篠崎公園

24

23

3

7

25

緑地

江戸川

第二小

篠崎

②-２ 区道307-0450

922

②-２

VE91341
フリーテキスト
第２９号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
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凡　　例

整理番号

路　　線

縮　　尺

終点

廃止路線

特別区道の路線廃止図

6.
0
0

6.00
4.
00

4.
02

4.
13

4.
00

4.
04

5.004.
74

5
.0
7

5
.6
7

5.
59

6.
15

13
.9
0

10
.7
0

上篠崎一丁目

区
道
3
0
7
-
0
3
4
0

区
道
3
0
7
-
0
3
5
0

区
道
30
7-
90
32

区
道
Ａ
-0
46
0(
未
供
用
)

（都立篠崎公園）

（江戸川緑地）

272
274

162

161

126-2

275
817

Ｂ

Ｂ

区道307-0450

1/1000

上篠崎

一丁目

上篠崎
三丁目

篠
崎
街
道

7

3

24 23

25

都立
篠崎公園

第二小
篠崎

江戸川

緑地

②-３ 区道307-0450

（都立篠崎公園駐車場）

②-３

VE91341
フリーテキスト
第２９号議案

VE91341
直線
ここにメモを書いてください。

VE91341
フリーテキスト
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